transmissum Maleszewski ex hac luce migrare contigit ex tunc ipse Generosus  
Maleszewski bona eiusq[ue] Rosa & Liensnowska nobilitate et immobilitate ubi ubi co-  
sistentia hereditaria obligata summasq[ue] quasvis in quocumq[ue] Palatinatu Terra  
et Districtu consistentia ipsam quocumq[ue] modo et in n[on] titulo concernere cum uni-  
versis eorumq[ue] bonorum utilitatibus ductibus proventibus attinent et pertinent nullis  
exceptis rebus habeat possideat ac illis uti fruatur ad extrema uel sub tem-  
pora Post mortem uero et decessum ipsius Bona eadem omnia cum eorum attinent  
in successores ipsius Generosi & consoris sua deuolui debent et deuoluentur Et  
Deuolui in scripturam ex his actis acceptam ad acta proprii Districtus natus  
sibi transfere consentiat absentia sua et p[re]scriptione qua[m] no[n] obstant

**Maleszewska**

**Abrenunciati.**

Coram off[ic]io et actis p[re]senti[bus] Castren[si] Capitane[us] Marsceus p[ro]li comp[ar]at Generosus Iuan-  
niscus Maleszewski ac Anna Liensnowska coniuges ipsa quide[m] Anna cum ei-  
dem marito sui auctoritate et p[re]sente consensu sua mente et corpore  
exat palam pac[is] ac libere Reuocauit Quia sibi Rosa & Liensnowska  
consors Rosi Andrei Liensnowski mater sua uita & Interitum cum eodem  
marito suo Ratione in eandem matrimonij confectam de bonis quibusuis ean-  
dem consorem suam Annam modo quolibet concernentem et in regren-  
dotem tam in paratis pecunijs quam et paraphernalibus persoluit et reali-  
ter satis fecit idem tam ipsam Annam quam et maritum Parentes suos quietat  
et liberos suos ac Interitum caput bonisq[ue] omnib[us] paternis et maternis  
abrenunciat perpetuo Hac sua Personalit[er] Reuoc[io] in p[re]senti mediate

**Bruszeno**

**Donationis**

**oblata.**

officium p[re]senti[bus] Castren[si] Capitane[us] Marsceus in senentis de ratione in p[re]senti  
p[ar]tem ex actis Castren[si] Zambrouien[si] ad oblationem donatorij in p[re]senti acti in in-  
ctum de tenore tali  
Actum Zambrouie in Cuna Regia Terra Ducata in Crastino Festi Inuentus in  
eius locis Anno Domini Millesimo sexcentesimo LXXIIII diebus Primo Coram of-  
ficio et actis p[re]senti[bus] Castren[si] Zambrouien[si] p[ro]li comp[ar]at n[on]tes Paulus et Alexan-  
der filij olim Michaelis Jemiotha de Jemiotha Liensnowska uilla Districtus Bra-  
szeno ab eodem et iurisdictione sua quousq[ue] propria et competenti reddenda  
p[re]senti uero iur[is]

576  
Præsentibus iudicibus Casertensi Zambonici se incorporando et in vicem  
sui meritis et corporibus eorum palam p[ro] et libere Regiarum et quilibet  
bet suo p[ro] interesse Regiarum sua ipsi ali' Danieli olim Jacobi Brasenzii  
de Brasenzii Distincti eiusq[ue] et eius successores totam et integram sortem su-  
am dictam Chonichovska suo p[ro] interesse quod et quanta ipsos Regiarum  
post olim p[ro]fatum Parentem suam spectat et concernit alias sortem non trage-  
do sui bonis Brasenzii non et iaceat Cum tamen vult suo et utilitate videlicet  
arcis horti agris pratis campis sylvis bonis venis rubetis et ceteris can-  
ctis com modis nullis p[ro] se et successoribus res emat dederunt d[omi]norum p[ro]  
in mera p[ro]prietate simpliciter donatione inscripserunt et designaverunt perpetuis  
temporibus Et tunc illi unam liberram et incommittibilem reale[m] offerre acceptandam  
Cura cum libera transportatione inscribit p[ro]prietatis ad eam sui proprii distincti  
in sui absentia quando voluerit admittendo Pacem quæ ip[s]o a se et personis di-  
veris propinquis et remotis per omnes p[ro]vincias Terras sub d[omi]nibus Terris  
simpliciter taxatis et edicendis caveatis Et p[ro]prietaria p[ro] eisdem bona offi-  
Caserta Brasenzii inscribit ac satisfactione sine ulla d[omi]nacione appellacione co-  
exceptione Ex actis Casertensi Zambonici Rescriptum Corerit Brugnelli Et  
hic in p[ro]prietate p[ro]prietatis Regii d[omi]ni Brugnelli Brugnelli et ceteris nobi-  
lib[er]is D[omi]no Brugnelli et Jacobi Brasenzii Coram eisdem offi- p[ro]prietate Regiarum  
Sua Tena secunda p[ro]prietate festum Nativitatis sancti Joannis Baptiste p[ro]prietate  
non cadescedendo ad d[omi]na Brasenzii illis n[omi]nem Danieli olim Jacobi  
Brasenzii in totam et integram sortem dictam Chonichovska alias sortem  
non trage[n]do in bonis p[ro]fatis non Brasenzii non et iaceat eius p[ro]prietate d[omi]ni  
et Alexandrum d[omi]no d[omi]no Michaelis Dimiotha Coram actis Cyprii d[omi]ni  
Corerit Tena quinta in Castria festi Inventionis sancti Crucis Anno mille  
simis sexcentis LXXV quinquagesimo Quibus modo perpetuas donationis inscripserunt et  
recognoscunt in arca horti agris pratis campis sylvas bonis venis rubetis can-  
ctisq[ue] utilitate et ceteris vix locum continet eorum inscripserunt sub p[ro]fatis  
ex libera admittente p[ro]prietate Jacobi d[omi]ni veniensq[ue] alio tam in bonis quam h[ic] cor-  
ca impugnantem intravit in restituit et in possessionem pacificam contulit de  
quo eam nam Relationem nobilib[us] superscriptis in totis attestantibus fecit